МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 4 г. НАРЬЯН-МАРА»

	П Р И К А З

	3 сентября  2012 г.

	№ 742

	« О проведении Дня здоровья»

На основании плана работы школы, в целях пропаганды здорового образа жизни и укрепления здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести День здоровья для учащихся 5-11 классов 7 сентября 2012 года.

2. С целью координации действий администрации и педагогического состава утвердить ответственных:

2.1 За организацию и проведение походов в 5-6 классах – Логинову И.А.,  за спортивную подготовку – Сядей Т.Г. Начало выхода в поход – 10.00.

2.2 За организацию и проведение походов в 7-8 классах – Калашникову О.В.,  за спортивную подготовку – Ниткина В.А. Начало выхода в поход – 9.30

3. 2.3 За организацию и проведение походов в 9-11 классах – Соколову О.В.,  за спортивную подготовку – Сухнева А.В. Начало выхода в поход – 9.00.

4. Всем ответственным по группам провести пересчет детей на выходе из школы и из леса. Выход из леса – 13.00. После окончания похода сообщить по телефону 8 911 650 35 12 Савиной М.Ю., строго соблюдать маршрут следования: школа №4 – школа №1 – улица Пионерская – выход в лес.

5. Всем классным руководителям провести инструктаж по ТБ и правилам поведения учащихся в лесу 7 сентября 2012 года, организовать экологическую акцию по сбору мусора в лесу. Сформировать команды по 6 человек (три мальчика + три девочки)

6. Учителей не имеющих классного руководства, закрепить за классами:

- Торопова А.П. – 6б,

- Кричфалушая .М. – 8а,

- Денисова О.Е. – 9а,

- Вайчус М.Л. – 6в,

- Меринова О.А. – 6а

- Лаптандер Е.Н. – 9б,

- Коробейникова Е.Н. – 5б,

- Дуркина Н.В. – 5а,

- Семяшкин А.А. – 5в

7. Общее руководство над организацией и проведением Дня здоровья возложить на Ниткина В.А.

8. Кабинету ВР к 20 сентября 2012 года подготовить мультимедийную презентацию по итогам Дня здоровья.

9. Бержных Е.С., социальному педагогу школы, 7 сентября 2012 года осуществлять работу над планами, отчетами
Директор школы

М.Ю.Савина